

Vilâyet Bütçesi 520 bin Lira olarak kabul Edildi.

Siyasal Durumun Yönü

1918 Galiplerinin; Avrupa sulhunun ana bağı diye andıkları Versay andlaşması Almanya tarafından yırtılınca ardi arkası kesilmeyen bir gürültü koptu. Esasda bu beklenilmeyen bir hal değildi. Şimdi en çok telâş gösteren Fransızlar 3 şubat Londra görüşmelerinde Almanya işi en ince noktalarına kadar deşediler ve tam bir şekil vermek istediler. Hattâ İngiliz Hariciye Nazırı Avam Kamarasında Laval'la olan görüşmelerini anlatırken Berlin ziyaretine hazırlandığını ve maksadının; emniyet meselesini görüşmek, silâhsızlanma işini konuşmak, Almanya'nın tekrar Uluslar Kurumuna dönmelerini temin etmek, hava anlaşmaları üzerinde müzakerelerde bulunmak olduğunu anlatmıştı.

Almanya; Sir Jon Simon'un Laval'la anlaşığı bu meseleden muhtemel bir genel savaşta Avrupa'yı korumak amacını güden hava anlaşmalarının esasına muvafakat ettiğini diğer üç teklife ise düşündükten sonra cevap vereceğini bildirdi.

Almanya'nın hiçte tatmin-kâr olmıyan bu mütaleası İngiliz Hariciye Nazırının Berlin ziyaretinin yönünü Paris'e çevirdi. Ve Londra anlaşmasının ne dereceye kadar tadil edilebileceğini Fransız devlet adamlarıyla görüştü. Jon Simon Paris dönüşünden az sonra Berlin'e gidecekti. Tam bu günlerde Beyaz Kitabın neşredilmesi esasen Londra ve Paris görüşmelerinden kuşkulanan Alman Devlet Reisini düşünmiye vakit bulmak için hasta göstermiye sebep oldu. Bir hafta düşünün Almanya İngilizlerle temas etmeden evvel Beyaz Kitaptan mülhem silâhlı sulh prensibini güderek 1918 galiplerine tepeden inme bir emri vakı yaptı.

Bütün diplomatları harekete geçiren ve Uluslar Kurumu Konseyini fevkalâde toplantıya sevkedecek kadar bir ehemmiyet alan bu işin hangi kerte-de konukluyacağını ayırd etmemek o kadar kolay değilsede dış görünüşte gene İngiliz siyasasının maruf karakterini bulmak mümkündür. İngiliz nazırlarının Berlin'e gelişleri Alman kararını bir danışıklı döğüş durumunda göstermekte ve Fransızlara İngiliz siyasasının verhesinin değıştiğı hissini vermektedir. Çünkü Alman emri vakiinden sonra Fransız-

Belediye meclisi toplandı

Bütçe müzakeresi Çarşambaya yapılacak

Bütçe Encümeni Üye Sayısı Yediye çıkarıldı. Yedek üyelere birisi Çağrılacak.

Belediye Meclisi dün saat 15 buçukta Mitat Tor'un başkanlığında toplanarak Nisan devresi çalışmalarına başladı.

Celse açıldıktan sonra geçen toplantıda görülen işlerin hulâsası okundu ve ittifakla onaylanarak Ruznameye geçildi.

İlk maddede 935 bütçesi vardı. Bütçenin varidat ve sarfiyatı üzerinde Belediye Encümeninin mütaleası okunduktan sonra kül halinde bütçe Encümenine havale edildi. Bunu müteakib deniz Nakliye tarifelerinin değıştirilmesi hakkında Liman Reisliğinin talebi ve Encümen mütaleası ile Said Akıncı'nın iskele resminin in dirilmesine dair olan takrir hakkında Encümenin düşünce leri de muhtelif işler Encümenine gönderildi.

Afyon Sayılabığına seçilen Mebrure Gönenç'in müstafi sa yılarak Yerine Yedek üyeler den birisinin çağırılması kabul edildi. Ruznamede konuşulacak işler bitmişti. Yalnız Said Akıncı'nın bütçe Encümeni üye sayısının 5 den 7 ye çıkarılması

ların İngilizlerden beklediği Berlin ziyareti değil İtalya'nın yaptığı gibi üç büyük devlet halinde Almanya'nın tehdit edilmesi idi.

İngilizlerin açık siyasi henüz belli olmadı. Almanlarla aralarında derin bir görüş farkı olduğunu söylemelerine Rağmen bu güne kadar açıklanan durumla onları pek de yalnız bırakmayacakları anlaşılmalıdır.

Şimdi dünyanın gözü Moskova görüşmelerine çevrilmiş bulunuyor. Lort Eden'den sonra Laval da Moskova'yı ziyaret edecek ve belki hakikat o zaman ortaya çıkacaktır. Bu vaziyet hangi şekilde tecelli ederse etsin Almanya'yı kararından döndüreceği hiçte söylene mez. Versay mağlûbu devletin kuvvetle tehdidi zamanı çoktan gecikmiştir. Bu devlet Versay andlaşmasını yırtmakla ortaya yeni bir iş çıkarmış olmadı.

İngiltere ve Fransa'nın Almanya üzerindeki tazyiklerinin bir aksülameli olarak Nasyonal Sosyalizmin iktidar mevkiini ele aldığı gündenberi silâhlan-

hakında olan takrir acele olmasına binaen dünkü toplantı arasında alınarak onaylandı. İhsan Hâmid ve Fevzi bütçe Encümenine seçilerek Çarşamba günü saat on beşte toplanılmak üzere konuşmalara son verildi.

Vilâyet genel Meclisi dağılıyor

Bütçe 520 bin lira olarak tastik edildi

Bu Yıl Mersin'de Modern Bir Mekteb Binası, Hasta Paviyonu ve Vali Konağı Yapıtılacak .

Vilâyet Genel Meclisi toplantılarını bitirmek üzeredir. Bu günkü toplantıda âzâ dilekleri tetkik edilecek ve yarın son toplantı yapılarak Daimi Encümen üyeleri seçilecektir.

Genel Meclis bu çalışma devresinde Vilâyetin inkişafı için Yerde kararlar almış ve bundan Evvelki toplantıda 935 bütçesini halkın verim kabiliyeti ve ihtiyaçları göz önünde tutarak mütevazın bir şekilde

miya başlamıştı. Bunu hem Fransa ve hemde İngiltere çok iyi biliyordu. İngilizler Beyaz Kitapta bunu apaçık söylediler, Fransa'nın selâhiyetli bir Erkânharbi de Almanya kuvvetinin hesabını bile ortaya dökmüştü. Bu itibarla Almanya'nın silâhlanmak için hiç bir kayıd tanımadığı Avrupa sulhu için bir tehlike sayılıyorsa bu daha evvelde bilinmiyen bir şey değildi. Almanya yeniden silâhlanmaya başlamış değil silâhlarının üzerine çektiği perdeyi sıyırmıştır.

Bu işte en çok menfaati baltalanan Fransa; bundan ötürüdürki eski kuvvet müvazenesini yeniden kurmiya çalışıyor. Almanya'nın ne yapmak istediği sorgusuna gelince; şimdilik verilecek cevap 1918 in öcünü almak şeklinde toplanabilir. Bu takdirde Fransa'nın korktuğunun aksine İngiltere Almanya'yı yalnız bırakırsa öc alınacak devletlerin gene 1914 blokunu teşkil etmeleri de ihtimalden uzak değildir ki buda yeni bir dünya harbinin ilk adımı demektir.

Rıza Atılâ

Tarsus Hafriyatı ilerliyor

Mezarlar arasında bir Sumer kitabesi bulundu

Hafriyat Sonunda Kilikya'nın Tarihlik Durumu da Aydınlanacak.

Tarsus'un Gözlü Kale diye anılan hüyükünde Amerikalı bir mutahassis heyet tarafından yapılan hafriyat ilerlemek te ve hükümetimiz namına Adana Müze Müdürü Yalman Yalın komiser olarak bulunmaktadır.

Hafriyat yerinde tetkikat yaptık. Edindiğimiz bilgiyi yazıyoruz :

Hafriyata Mart'ın dokuzuncu günü iki yerden ve on birinci günü de bir yerden olmak üzere üç istikametten başlanmıştır.

Birinci hafriyat Gözlü Kule hüyükünün en yüksek bir yerindedir. Burada bir kiremit ve tuğla işleri imalâthanesi enkazı olduğu sanılan yapılar rastlanmıştır. Burada kandil, heykelcikler, çanak ve çömlek gibi şeyler yapıldığı bulunan alçı kalıplarından anlaşılmalıdır.

İkinci hafriyat hüyükün batı yönünün tam ortasındadır. Burada deşme işi kısmen beş kısmen üç metroya kadar inmiştir. Üç metroya inilen yerlerde kablâmilâd Roma mezarları bulunmuştur. Bu mezarların bir kısmı taş bir kısmı da kiremitle örtülmüştür. Mezarların altında eski bir medeniyetin temelleri de meydana çıkarılmıştır. Mezarlar tamamen tetkik edilip devirleri anlaşıldıktan sonra daha aşağılara inilecek ve bu medeniyet hakkında tarih biraz daha aydınlanacaktır.

Üçüncü hafriyat yeri karma karışıktır. Burada yapı temelleri, sütun başlıkları, tezyinat, ufak tefek boncuklar görülmüştür.

Her üç hafriyata da başlanırken Osmanlı, Arap ve Selçuk bakiyelerine âid eserlere rastlanmıştır.

Roma mezarlarından esatiri hayvan bacakları ve küçük heykeller çıkmaktadır.

Son günlerde birde sumer kitabesi bulunmuştur. Bu kitabe küçük bir boyun askısıdır. Üzerinde iki Resim üç satır yazısı vardır. Bu yazı ilk sumer yazısı değildir. Yeni sumer mihli ile yazılmıştır. Taş toparlaktır ve bir mabuda hatıra olarak verildiği sanılıyor.

Bu hafriyat esnasında kablettarih Cıvalı taş devrine âid eserler de çıkmaktadır. Ufak bir taş baltada bulunmuştur.

Beş yıl devam edeceği sanılan bu hafriyat son metodlara göre ilerlemektedir. Gözlü Kule hafriyatı neticesi Kilikya'nın tarihlik durumu aydınlanacak ve mutahassısların söylediğine göre burada ilk medeniyet esasını kuranların Türkler olduğu eserlerle isbat edilecektir.

(Gerisi ikinci sayfada)

Atlı Spor kulübü

Halkevinde Bir Toplantı Yapıldı

Nizamnameyi hazırlamak ve esasları tesbit etmek üzere 6 kişilik bir komite seçildi.

Mersinde Halkevi Hımayesinde bir atlı spor kulübü açılacağını evvelce yazmıştık. 31.3.1935 Pazar günü saat on sekizde şehirli, köylü bir çok at meraklıları Halkevinde birleşerek ilk toplantıyı yapmışlardır.

Toplantı vilâyet baytar müdürü Hüsameddin Karadağın bir nutkiyle açılmıştır.

Bu toplantı da at mevzuu üzerinde çok güzel görüşmeler yapılmış, sonra altı kişilik muvakkat bir komite seçilerek kulüp için bir nizamname hazırlanmasına söz birlik edilmiştir.

Komite ; nizamnameyi hazırladıktan sonra ikinci bir toplantı yapılarak nizamname burada okunacak ve kabulü takdirinde

hükümete müracaat edilerek kulüp işe başlayacaktır.

İtalya - Habeşistan

Roma , 31 [A.A] — «Maten» muhabiri İtalya ile Habeşistan arasında yeni bir gerginliğin baş gösterdiğini Adisababadan aldığı bir habere atfen bildiriyor :

Bu muhabire göre Habeş hükümeti ulusal hadiselere dair olan müzakerata inadetle ittiham ettiğini şimdiki İtalya seferlerine imkân olmadığı iddiasındadır.

Roma , 31 [A.A] — Neşrolunan bir kararnameye nazaran silâh altında bulunan zabıt vekilleri ve neferlerin askerî hizmetleri harbiye bakanının tesbit edeceği tarihe kadar devam edecektir.

Dil kılavuzu

Kuram yeni bir harita hazırlıyor .

Ankara , 30 [A A] — Türk dili araştırma kurumunun Ulus gazetesinde ve ondan anılarak bütün gazetelerde çıkan yeni karşılıklar kılavuzunda yanlarına [T. Kö.] beldeği konulmuş olan sözler hakkında uzmanların hazırladıkları yazıların gazetelere verileceğini öğrendik.

Türk sözlerinin nasıl türlü dillere kök vermiş olduğu iyice anlaşılacak için Türk dili araştırma kurumu tarih cemiyetinin çalışmalarına dayanarak bütün Türk oymaklarının dil bakımından yayılışlarını gösterir bir harita hazırlamaktadır.

Bu harita orta Asya'dan kopup gelen Türklerin nerelerde hangi yollardan nerelerden geçip nerelerde yerleştikleri gösterilecektir.

Bu harita ile buna bağlı anlatımlar bütün

İpek böceği. Tohamu.

Vilâyet ziraat müdürlüğü tarafından Bursadan ipek böceği tohamu getirilmiştir.

Meraklılarına ve dut ağacı bulunan köylere meccanen dağıtılmaktadır.

Bağ Çıplukları

Vilâyet ziraat müdürlüğü tarafından Ürgüpten iyi cins parmak ve çavuş bağ çıplukları getirilmiş yayla muntakası köylerine meccanen dağıtılmaktadır.

Piyangoda kazanan Numaralar.

Çocuk Esirgeme kurumu ile ekonomi ve biriktirme cemiyeti menfaatına Ankarada çekilen yerli mallar piyangosu listesi gelmiş ve Halkevi salonuna herkesin bakabilmesi için asılmıştır.

gazetelere birden verilecek ve bundan sonra da kılavuzda Türkçeliği ileri sürülen kelimeler hakkında yazılar gönderilecektir.

Bulgar Hududunda

— Birinci sayfadan artan — Aynı zamanda Romen hudud muhafızları firariler üzerine ateş açmışlardır .

Silâh seslerini duyan ve Bulgar hududuna girmeye çalışan kalabalık bir gurubun karanlıklar içinde yaklaşmakta olduğunu görerek telâşa düşen Bulgar hudud muhafızları da evvelâ havaya silâh atmak suretiyle firarileri durdurmak istemişler ve bunda muvafak olmadıktan sonra ateş açmışlardır.

Muhafızlar gelenlerin bir takım tehlikeli kaçakçılar olduklarını zannetmişlerdir. İki kişinin öldüğü ve üç kişinin hafifce yaralandığı anlaşılmıştır.

Vaka mahalline gönderilen mustantıklık tarafından hemen tahkikata başlanılmıştır . Bulgar hududu memurları Romen hududu memurlarından bir mülakat istemişlerdir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu. N. 6

Behit - Şaşkınlık
Behite uğramak, mephut olmak - Şaşakalmak
beis - Zarar [T.Kö.]
Bekâr - Ergen
Belâ - Belâ [T. Kö]
Belâgat - Uzdillik
Beliğ - Uzdil
Belâhet - Aptallık, ahklık
Belde (Medine anlamına)
- Site (T. Kö.)
Belde (Şehir anlamına)
- Şehir [Şar'dan]
Bel'etmek - Yutmak
Bel'um - Yutak
benam - Ünlü
bend - bağ
bend [Su bendi anlamına] hüget
bende - Kul, köle
bender - islek iskele
beni - Oğullar
ber - Üzre, gibi
bervechi ati, bervechi zir - Aşağıda

— ber - Göğüs
— ber - Alan, götüren, getiren
beraber - beraber(T.Kö.)
beraet - berilik, akıllık
beraet - berilenme, Aklanma
beraet etmek - berilenmek, Aklanmak
beraati zimmet mazbatası - berilik kâadı, aklanmak kâadı
berat (Masuniyet anlamına) - Arılık
berakis - Tersine
berat - berat [T.Kö.]
beray - için
bereket - bereket(T.Kö.)
berf - Kar
bergüzar - Andaç
bergüzide - Seçkin
berhava etmek - Uçurmak
berhava olmak - Uçmak
boşa gitmek

beri [Münezzeh anlamına] - Arı, beri [T.Kö.]
beriyüzzimme [beraet kazanmış] - berilenmiş, aklanmış
beri - Ulak
berin - Yüksek
beriyе - Çöl
berk - Şimşek
berk - Yaprak
berkarar olmak - — de durmak
berna - Genç
berr, berri - Kara
berrak - Duru
berren - Karadan
bertaraf - bir yana
bertaraf etmek - Ortadan kaldırmak
berrer - Daha yüksek
berzah - kıstak
bes - Elveriş, yeter
besalet (bak:şecaat) - Yiğitlik, yararlık
—beste - bağlı

bestekâr - Düzemen
beşaret - Müjde
beşâset - Güler yüz, güler yüz lülük
beşuş - Güler yüz lülük
beşeri - insel
beşeriyet - insellik, insanlık [T.Kö.]
beyaban - Çöl, yaban
beyanat - Diyeve
beyan etmek - Söylemek, demek
Tebliğ etmek (ilâm etmek) - bildirmek, bilgirmek
ilân - bilâ
Tebliğ - bilgirit
ilân etmek - bilâ etmek
beyanname - bildiriğ
beyi - Satma, satım
beyi ve fûruht - Satış
beyi ve şira - Alım satım
beyn - Ara
beyne — — Arsi
beyt - Ev

beytutet - Geceleme
beyyine - Kanıt
beyzi - Söbü
bezeltmek - bol bol vermek
bezm - Dernek
bezzaz - bezei
bî - — sız
biârâm - Durup dinlenmiyen
biarü hayâ - Arsız, sıyrık
biçare - Çaresiz, zavallı
bidar - Uyanık
bid'at - Türeç
bidayet - başlangıç, başlama
bidayeten - başlangıçta, başta, ilkin
bieyyihaliio - Her halde
bigâh - Vakitsiz
bigâne - Yabancı, yad
bigayrihakkın - Haksız yere, haksızlıkla
bigayrikastin - İdesizce

Irk, ahlâk ve beden kayıtları

Alman lisesindeki terbiye tarzı eski İspartadakine benziyor

Avrupa gazetelerinde okuduğumuza göre, Alman liseleri eski İspartalıların terbiye tarzını almaktadır.

Talebe hakkında yalnız fikrî kabiliyetlerine dair mülâhaza yürütülmeyecek, aynı zamanda bunların ahlâki tarafları göz önünde tutulacaktır.

Nasyonal - Sosyalist emirnamesi, milletleri sevk etmek hususunda liberal bir sistemden ziyade vürakki meselelerinde vücudun ve seciyeninde rolü olduğunu, yalnız müfekkreyi terbiye etmenin kâfi gelmediğini ihtiva etmektedir.

Hitlerin arzusuna göre kararnameden sonra tali mekteplere irsî hastalıkla malûl olan veya sakat bulunan talebe kabul edilmeyecektir. Jimnastik derslerini başaramıyanlar, atalete düşmüş telâkki edildiklerinden, onların da kabul edilmemesi karar-

istemiyecek - Bigüneh - Suçsuz - Bihaddü pâyân - Uçsuz boş, uçsuz bucaksız, tükenmez -

Bihakkın - Hakkiyle - Bihengâm - Vakıtsız - Bihin - Eneyi (En eyi) - Bihude - boş, faydasız - Bihuş - Sersemlemiş baygın

Bihuzur - Rahatsız (T.Kö) tedirgin - Bihüner - İünersiz (T.Kö) -

Bihzat - Doğuşlu - Bikarar - Kararsız, kalımsız, rahatsız - Bikeran - Sonsuz, sınırsız - Bikes - Kimsesiz - Bikir (bekâret) - Kızlık - Bilâ - sız, - sızın

Bilâfasıla - Arasız, artsız arasız - Bilâhare - Sonra, sonradan - Bilâistisna - Ayrasız (bak: fark)

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden :

Dükkân Numarası	Mevkii	Müddeti icar Haziran	İhale tarihi
1, 2, 3, 4, 6	Kışla caddesi eski Belediye dairesi altında	935 den mayıs 936 gayesi bir sene	20 nisan 935 cumartesi
7	» » » » » civarı	» » 939 » 3 »	» » » »
8, 9, 10	» » » » » »	» » 936 » 1 »	» » » »
17, 18, 19, 20	Hâlm dış tarafı	» » » » 1 »	» » » »
21 numaradan 45 numaraya kadar	» » »	» » » » 1 »	22 » » Pazartesi
46 » 51 »	» iç »	» » » » 1 »	24 » » çarşamba
52 » 55 »	» iç »	» » » » 1 »	25 » » perşembe
71 » 79 »	» iç »	» » » » 1 »	25 » » »
56 » 68 »	» » »	» » » » 1 »	27 » » cumartesi
70, 80, 81 No. dükkân	» » »	» » » » 1 »	27 » » »
82 numaradan 90 numaraya kadar	» » »	» » » » 1 »	29 » » pazartesi
93 Bağirsakhane	Mezbahada	» » » » 1 »	29 » » «
94, 95 numarolu dükkân	Kışla caddesi	» » » » 1 »	29 » » »
üç kulübe yeri	Makarna fabrikası civarı	» » » » 1 »	29 » » »
gübre	Belediye tanzifat hayvanları gübresi	» » » » 1 »	29 » » »

Yukarıda, yazılı, numara, mevkii, müddeti icarı, tarih ihalesi yazılan dükkânlar açık artırmaya konulmuştur. Birinci taksit peşin ikinci taksit Teşrin evvel 935 üçüncü taksit Şubat 936 iptidasındadır. Kiralamak isteyenlerin yüzde 7,50 teminatla yukarıda yazılan ihale gününde saat on beşte Belediyede toplanacak komisyona müracaatları ilân olunur .

26-2-9-16

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir .

gir olmuştur.

Ahlâk ve seciye meselesine gelince, arkadaşlık hisleri taşımayanlar, fedakâr olmıyan veya namussuz olanlar mektepten atılacaklardır . Âri irka mensup olmıyanların da liselere girmeleri sureti katiyede menedilmiştir.

bilâkis - Tamtersi - bilâvasıta - Araçsız, doğrudan doğruya -

bilvasıta - Araçlı, araçla - bilbedahe (irticalen) -

Tasarsız, hazırlanmadan - bileümle - bütün -

bilfarz - Tutahm ki, diyelim ki (bak: faraza)

bilihıyar - Dileğiyle isteğiyle

bililtizam (bak: ankastin) - bile bile, bile istiyeye

bilıştirak - Ortaklaşa - bilittifak, (Müttefiklik, müt

tehidin) - Elbirliğiyle

bilcülliye - büsbütün , bütün bütüne -

bilâünasebe - Sırası dü

şünce, sırası gelince, sırasında, sıra düşürerek, sırasını bularak, sırasını getirerek -

bilmüşahede - Görerek - bilmüvacebe - Yüzyüze, yüzleştirerek -

bim - korku

- Sonu Var -

İtalya'da

askeri teftişler

Roma ; 30 « A.A » - Musolini ile hükümet erkânının, elçilerin ve kalabalık bir halk kütesinin huzurunda Littorio harp meydanında, evelki gün, hava ordusunun teessüsünün yıl dönümü kutlanmıştır .

Başbakan , teşekkül halinde bulunan bir hava müfrezesile , garnizonun bütün sınıflarını temsil eden bir taburu ve tayyare meydanında sıralanmış keşif takip ve bombardıman tayyarelerini teftiş etmiştir .

Bundan sonra asker, bir geçid resmî yapmış ve nihayetinde 100 kadar tayyare şehrin üzerinde uçmuştur .

İtalya'da askeri hazırlık devam ediyor

Roma ; 30 « A.A » - Ayânda söylediği bir söylevde harbiye müsteşarı General Bestroki , Afrika'ya yakında gönderilecek yeni bir fırkadan bahsetmiştir .

General, ihtiyat olarak saklanan 1912 sınıfını hesaba koymadan , gelecek ay İtalya'da silâh altında 600,000 kişi mevcut olduğunu söylemiştir .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.	Kuş yemi	
Pamuk ekspres	38		Kum darı	5,50
İane	35		Çeltik	4
Kapu mahı	33		Yulaf Çukurova	7
Kozacı parlağı	32		„ Anadol	2 75
İane çiğidi	2		Acı çekirdek içi	3 12-50
Yerli »	165		Toz şeker	28
Susanı	8	50	Kahve	38 25
Fasulya	8		Çay	100-99
Nohut	4		Çay	240-230
Mercimek	7		Kalay	190
			Bahar	90

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden :

Soyadı Türesi geresi gereğince belediyede Halk işleri memurluğunda açılan deftere her gün sabahları saat 9 dan 12 ye kadar SOY adı alanların adları yazılmağa başlamıştır. bu güne değin soyadı almamış olanlar belediye salonunda asılı kâğıtlardaki Soyadlarından başka olmak üzere seçecekleri soyadlarını deftere yazdırmaları bilil olunur. 2-4-6

Mersin Belediye Riyasetinden ;

Hayvanları olanların 1 Nisandan 15 nisa kadar Hergün öğleden sonra saat 14 den 17 ye kadar belediyede Halk işleri memurluğuna müracaat ederek açılan sayım yoklamadefterine hayvanlarını yazdırmaları Bilil olunur. 2-5

Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimize tammmış ÇIFTE han kaplıcasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icarâ verilecektir .

Bu kârlı iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları. 9-15

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
ıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesiEskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lüzum olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide

11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

İRFAN MUSA
kolonyasıSihhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.Mütehassıs Doktor
ASLAN YAKUPİstanbul ve Moskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınıp. Və satılır. Gaze-
te bayii bay Haçî Fehmiye müraعات ediniz.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

1-4-935 Pazartesi günü borsa satışları

Malın einsi	Növenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Arpa	Ulukışla	15000	3	25	M.V. bir hafta
Mısır darı		15000	2	72,50	„ teslimi
Yulaf	Anadol	45000	2	65	Mersin hazır
Arpa	Kadınhan	45000	3	43,75	M.V. 15 gün



KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ;	Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mihtarı) 02 sm 3
Renk ;	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0,40 Or.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat (Sö 4) * 0,0033 Cr.
Teamül ;	Mutedil	Klor (Cl) * 0,0074
		Nitrat (No 2) * 0,0010
		Nitrit " Yok.
(ci 33)		Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişigin-
deki tütüncü Müchit dükkânındadır.

23-30

Halis Esans - Losyon

VE

Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
teveccühlere bir karşılık olmak üzere bu defa İsviçre ve
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .Gençlik Kolonyave Losyonlarımızın gördüğü rağbet
ise herkesin malumudur .Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlük, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taktitlerinden Sakınınız.Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili
A. Hamdi